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Think ahead.

Tork Papperskorg 50 Ltr

Tork Papperskorg 50 Ltr i Elevation-design passar perfekt i manga
toalettutrymmen och kan monteras pa vaggen eller stallas pa
golvet for att passa ditt utrymme och dina behov. Tork Elevation-
dispensrar har en funktionell, modern design som skapar ett
langvarigt intryck hos dina besokare.

www.tork.se

B1 - Papperskorgar 50 liter

Artikel 563000
System Bl
Material

Langd

Bredd

Hojd

Farg

Enkelt underhall och flexibla
monteringsalternativ for att ge ett rent
intryck

L&gag till ett lock (tillval) som sténgs tyst och
mjukt for 6kad hygien och sékerhet



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

Konsumentférpackning
7322540349429

1

313 mm

651 mm

401 mm

81.71 dm3

39209

52059

Carton

Transportforpackning
7322540349429

1

1

313 mm

401 mm

651 mm

81.71 dm3

3.9kg

5.2kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540386776
18

18

2028 mm

800 mm

1200 mm
1.47m3

70.56 kg

93.69 kg

B1 - Papperskorgar 50 liter

Kompatibla produkter

Tork Soppase 50 | 204060
Liknande produkter
226002 226100 564000

Miljomarkningar/Férdelar

=

N
L}

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



